
Země Zábavy s.r.o.  |  Jaurisova 515/4  |  140 00  Praha 4 
 
zz@zemezabavy.cz  |  www.zemezabavy.cz  |  IČ: 09914200  |  DIČ: CZ09914200 
Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 344556 

 

 

 

 

Potřebujete se dostat do té pravé vánoční nálady? Chystáte vánoční 

besídku, party nebo večírek a chcete zkusit letos něco netradičního? Koledy 

a vánoční pohádky jsou taková klasika, ale co třeba zábavná kouzelnická 

show, ze které na Vás dýchne vánoční atmosféra? Nabízíme Vám program, 

během něhož se stanete doslova svědky vánočních zázraků. KOUZLO 

VÁNOC s kouzelníkem Jakubem je veselé a interaktivní představení plné legrácek, barevných a zábavných 

rekvizit, při kterém si společně začarujeme například s vánočním perníčkem, vykouzlíme si sníh nebo 

rovnou celého sněhuláka a zařídíme si bílé Vánoce. 

Tento předvánoční program je koncipovaný tak, aby v rámci interakce pomohl rozvíjet různé dovednosti 

dětí. Děti se představení jako asistenti kouzelníka sami přímo účastní a získají i drobnou (balónkovou) 

odměnu. Obsah představení je navíc vytvořený tak, aby se do zábavných aktivit zapojily úplně všechny 

děti, a současně se nenudili ani dospěláci. Připravte se na veselé Vánoce plné kouzel a rezervujte si svůj 

termín co nejdříve. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minimální délka pořadu je 30 minut. Délku vystoupení umíme přizpůsobit podle přání klienta,  

prostředí a typu akce. Vystoupení můžeme ozvučit vlastní profesionální aparaturou. 

 

 

 

 

 

 


